ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 ноября 2019 г. No 40/223

Екатеринбург

Об утверждении состава Рабочей группы Избирательной комиссии

Свердловской области по установлению результатов учета объема
эфирного времени, затраченного в течение одного календарного месяца

на освещение деятельности политических партий, представленных в

Законодательном Собрании Свердловской области

В соответствии с пунктом 3 статьи 5 Закона Свердловской области

«О гарантиях равенства политических партий, представленных в

Законодательном Собрании Свердловской области, при освещении их

деятельности региональными телеканалом и радиоканалом», Избирательная

комиссия Свердловской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав Рабочей группы Избирательной комиссии

Свердловской области по установлеmnо результатов учета объема эфирного

времени, затраченного в течение одного календарного месяца на освещение

деятельности политических партий (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановление Избирательной

комиссии Свердловской области от 26.12.2016 No 48/390 «Об утверждении

состава Рабочей группы Избирательной комиссии Свердловской области по

установлению результатов учета объема эфирного времени, затраченного в

течение одного календарного месяца на освещение деятельности

политических партий, представленных в Законодательном Собрании

Свердловской области» с изменениями, внесенными постановлениями

Избирательной комиссии Свердловской области от 15.02.2017 No 3/15, от

12.04.2017 No 6/39, ОТ 15.11.2017 No 35/253, ОТ 19.09.2018 No 28/113, ОТ

17.10.2018 No 30/123, ОТ 06.11.2018 № 32/132, ОТ 19.12.2018 № 37/154,

2

от 30.01.2019 No 2/11, от 15.05.2019 № 10/37 и от 31.07.2019 № 27/152.

3. Направить настоящее постановление Свердловскому региональному

отделеmnо Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

Свердловскому областному отделению Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,

Свердловскому региональному отделению Политической партии ЛДПР -

либерально-демократической партии России, Региональному отделению

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Свердловской области,

Департаменту информационной политики Свердловской области,

Общественной палате Свердловской области, Управлению Федеральной

службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Уральскому федеральному округу, Уполномоченному по

правам человека в Свердловской области, региональному государственному

телеканалу «Областное телевидение» и региональному радиоканалу

«Радио СИ».

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет­

портале правовой информации Свердловской области и разместить на

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.

Председатель

Избирательной комиссии

Свердловской области

Секретарь

Избирательной комиссии

Свердловской области

В.И. Русинов

И.А. Буртов

СОСТАВ

УТВЕРЖДЕН

постановлением Избирательной

комиссии Свердловской области

от 12 ноября 2019 г. No 40/223

Рабочей группы Избирательной комиссии Свердловской области по

установлению результатов учета объема эфирного времени,

затраченного в течение одного календарного месяца на освещение

деятельности политических партий, представленных в

Законодательном Собрании Свердловской области

Рvководитель Рабочей mvппы:

1. Клименко Елена Викторовна Заместитель председателя

Избирательной комиссии Свердловской

области

Заместитель руководителя Рабочей группы:

2. Кайгородова Анна Сергеевна Член Избирательной комиссии

Свердловской области

Члены Рабочей группы:

3. Бестфатер Максим Юрьевич Пресс-секретарь Регионального

исполнительного комитета

Свердловского регионального отделения

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

4. Вахрушев Виктор Алексеевич Консультант аппарата Уполномоченного

ПО правам человека в Свердловской

области

5. Голубев Сергей Викторович Член Комитета Свердловского

областного отделения политической

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ»

6. Старостин Анатолий Заместитель координатора

Михайлович Свердловского регионального отделения

Политической партии ЛДПР -
Либерально-демократической партии

России по работе с молодежью

7. Керимоглу Светлана Радифовна Ведуший юрисконсульт ООО

«Радиокомпания «ЕКОР»

4

8. Бузакова Яна Александровна Ведуший специалист-эксперт отдела

(контроля) надзора в сфере массовых

коммуникаций Управления Федеральной

службы по надзору в сфере связи,

информационных технологий и

массовых коммуникаций по Уральскому

федеральному округу

9. Миронова Екатерина Ивановна Руководитель юридического отдела

регионального государственного

телеканала «Областное телевидение»

10. Гулаенко Наталья Алексеевна Руководитель аппарата регионального

отделения Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Свердловской области

11. Крапивина Лариса Председатель рабочей группы по

Александровна взаимодействию со СМИ Общественной

палаты Свердловской области

12. Нестерова Елена Юрьевна Заместитель начальника отдела

мониторинга и анализа управления

стратегического медиапланирования и

анализа Департамента информационной

политики Свердловской области

		2019-11-13T15:25:50+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"